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Opis produktu

TORBA PLAZOWA
PIKNIKOWA TERMICZNA 50

x 40 24| 28

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Cechy dodatkowe
Szerokos¢ produktu
Waga

Model

Pojemnos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢ produktu

Liczba komér

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupow!

36,00 zi
3004688
3004688
8719987840128
8719987840128
3004688

ZD Trading

roze i fiolety

0.2

torba termiczna
brak

50

0.2

termiczny

24

40

20

1
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Torba plazowa termiczna

Pojemna, kolorowa torba idealna na piknik, plaze, nad jezioro lub na take

Dzieki swoim funkcjom termicznym Twoje napoje oraz jedzenie nie bedg sie nagrzewad
Posiada wygodne uchwyty, ktére mozesz nies¢ w rece lub na ramieniu

Zamykana na suwak, z jedng duza komora

Ozdobny $ciggacz z przodu torby, kolorowe nadruki

Lekka i ergonomiczna, bardzo pojemna, pomiescisz w niej nie tylko przekaski i napoje, ale takze koc i wszystkie swoje
drobiazgi
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Wykonana z poliestru

Pojemnos¢ 24 |

Wymiary 50 x 40 x 20 cm
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